CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA-BA
                         PODER LEGISLATIVO

                        C.N.P.J. n° 13.222.534/0001-04
_____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Rua dos Marianis, nº 1836, Centro, Barra – Bahia, CEP 47100-000

  TEL: (074) 3662-2284                 Site: www.cmbarra.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BAHIA, através do Pregoeiro Oficial,

torna público a SUSPENSÃO da abertura da Disputa prevista para a data de

16/07/2025 do PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2025, cujo objeto refere-se

à Contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de

peças e acessórios de reposição genuínos, bem como a prestação de

Serviços na manutenção preventiva e corretiva Veícular, objetivando

atender as demandas da Frota Oficial de Veículos desta Câmara de

Vereadores do Município de Barra estado da Bahia.

Considerando que o Edital e anexos do Pregão Eletrônico Nº 003/2025, lançado

pela Câmara Municipal de Barra necessita de devidas Retificações, portanto o

mesmo será retificado, em tempo fica SUSPENSO o presente certame, com a

finalidade de promoção pela administração pública, das adequações necessárias

visando o fiel comprimento da Legislação pertinente. Realizadas as retificações,

será posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o

referido procedimento licitatório.

Barra/BA, 16 de julho de 2025.

Gustavo Alves Bessa Junior
Pregoeiro Oficial